ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

Số:  647/BC-UBND

Số PAKN
về hành vi

 hành
chính

Số PAKN
về nội
dung

quy định
 hành
chính

Số PAKN
cả về hành

vi hành
chính và
quy định

hành
chính

Đang
kiểm tra
phân loại

Đã chuyển
xử lý

Đã có
thông tin

báo cáo về
kết quả xử

lý

Chưa có
thông tin

báo cáo về
kết quả

xử lý

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Lĩnh vực Xúc tiến thương mại 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0

2 Lĩnh vực Lao động - tiền lương 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  01 tháng 12 năm 2016

BÁO CÁO

Ngành, lĩnh vực có PAKN

I. KẾT QUẢ TIẾP NHẬN PAKN

Thông tin nhận được về kết quả
xử lý PAKN

STT
Tổng số

Chia ra

PAKN mới tiếp nhận trong
kỳ báo cáo

Tổng số

Chia ra

Phân loại phản ánh kiến nghị

Chia ra

KẾT QUẢ TIẾP NHẬN, XỬ LÝ PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ
VỀ QUY ĐỊNH HÀNH CHÍNH THEO THẨM QUYỀN

Kỳ báo cáo: năm 2016 lần 1
(Từ ngày 01 tháng 01 năm 2016 đến ngày 31 tháng 10 năm 2016)

Đăng tải
công khai
kết quả

xử lýTổng số

1

3 Lĩnh vực Thủy sản 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0

4 Lĩnh vực đất đai 8 7 0 1 8 0 8 8 8 0

5 Đăng ký, quản lý cư trú 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0

6 Lĩnh vực Hộ tịch 4 2 2 0 4 0 4 4 4 0

16 11 3 2 16 0 16 16 16 0

Số PAKN
về hành vi

 hành
chính

Số PAKN
về nội
dung

quy định
 hành
chính

Số PAKN
cả về hành

vi hành
chính và
quy định

hành
chính

Đang
xử lý

Đã xử
 lý xong

Đang
xử lý

Đã xử
lý xong

Không
thuộc
thẩm
quyền

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Lĩnh vực Xúc tiến thương mại 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0

Thuộc thẩm quyền

PAKN kỳ trước chuyển qua

Kết quả xử lý

Tổng số

Ngành, lĩnh vực có PAKN
Chia ra

Tổng số

Chia ra

Tổng cộng

STT

Tổng số

II. KẾT QUẢ XỬ LÝ PAKN

Phân loại PAKN
PAKN mới tiếp nhận trong kỳ báo cáo

Chia ra

2

2 Lĩnh vực Lao động - tiền lương 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0

3 Lĩnh vực Thủy sản 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0

4 Lĩnh vực đất đai 8 7 0 1 0 0 0 8 0 8 0

5 Đăng ký, quản lý cư trú 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1

6 Lĩnh vực Hộ tịch 4 2 2 0 0 0 0 4 0 4 0

16 11 3 2 0 0 0 16 0 16 0

Nơi nhận:

 - Cục kiểm soát TTHC - Bộ Tư pháp;
- Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;
 - TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;
 - Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
 - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh An Giang;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội An Giang;

 - UBND cấp xã

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

* Ghi chú: Tổng số ước tính 02 tháng cuối trong kỳ báo cáo (đối với báo cáo 6 tháng và báo cáo năm lần 1):
Mục I: Cột 1: 03 hồ sơ; Cột 5: 03 hồ sơ; Cột 8: 03 hồ sơ;
Mục II: Cột 1: 03 hồ sơ; Cột 5: 0 hồ sơ; Cột 8: 03 hồ sơ; Cột 11: 0 hồ sơ

 -  Lưu VT, NC.

 - Các Sở, Ban ngành tỉnh;
 - UBND cấp huyện;

 - Cổng thông tin điện tử
tỉnh An Giang (đăng tải B/C);

Lê Văn Nưng

Tổng cộng

(Qua email)

3

		2016-12-02T08:58:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!